
KUJCP01B38PU

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/070/17-dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: 07/JP/2017/1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
ICa 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadů 

Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") ie 
oprávněn (a): INBEST spol. s r.o.
se sídlem. Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, tel.: 602 474 383
ICO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michael Šmucr, tel.: 602 474 383

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Tepis s.r.o.
se sídlem. Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Bc. Tomášem Balounem, tel.: 775 067 885
ICO: 60850515
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Bc. Tomáš Baloun, tel.: 775 067 885

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

1

*KUJCP01B38PU*



Zhotovitel: BÓGL a KRÝSL, k.s. 

se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 
IČO: 26374919 
DIČ: CZ26374919

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1083005097/5500 
zápis v obchodním rejstříku: u MS soudu v Praze, oddíl A, vložka 58610 
Zastoupená: Josefem Krýslem a Nicolaim Fallem, jednateli komplementáře

Odpovědný geodet: Ing. Ladislav Hrebeňár tel. č. 371 653 200

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Juraj Nosko tel. č. 724 161 325

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Pavel Mařík tel. č. 602 105 089

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Rudolf Lang tel. č. 724 342 599

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev.č. 154 - 004 Ličov“

Na základě dohody zástupců smluvních stran se mění a upravují následující ustanovení této 
smlouvy o dílo takto:

ČI. II. Předmět
Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a 
technickým dozorem objednatele dochází k rozšíření předmětu díla o provedení ochrany 
nově umístěného kabelu NN ve správě E.ON, spočívající v položení železobetonových 
panelů na stávající terén v místě trasy kabelu E.ON. Jedná se o prokazatelné vícepráce, 
které jsou uvedené ve změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 
jako příloha č. 1.

ČL. IV. Cena za dílo

S ohledem na změny předmětu díla uvedené v předchozím článku tohoto dodatku č. 1 se 
smluvní strany dohodly na následující úpravě ceny díla takto:

Původní znění čl. IV. Bodu 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 18 396 000,- Kč

DPH 21% 3 863 160,-Kč

Celkem včetně DPH 22 259 160,-Kč

se mění a nahrazuje takto:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu

2



sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a
zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 10. 7. 2017 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že tento
dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. ze dneZo. ^ toj^

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

18 466 875,- Kč

3 878 043,75 Kč

22 344 918,75 Kč

z toho vícepráce dle ZL č. 101 556,00 Kč bez DPH

a méněpráce dle ZL č. 1

122 882,76 Kč včetně DPH

30 681,00 Kč bez DPH

Celkem navýšení

37 124,01 Kč včetně DPH

70 875,00 Kč bez DPH

85 758,75 Kč včetně DPH

UJL-ZO

Českých Budějovicích dne \ J -07- 2017
za objednatele:

V Praze dne
za zhotovitele:

prokurista

Příloha:
Změnový list č. 1

Ing. Michael Kóppl

prokurista

3

BÓGL a KRÝSL, k.s. ©

Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č. 154 - 004 Ličov

Úsek: SO 02 - Požadavky investora, SO 201 - Provizorní most

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/070/17

č. smlouvy zhotovitele: 07/JP/2017/I

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: SAGASTA s.ro., Novodvorská 1010/414, Praha 4

HBP s.r.o., Čechova 59, České Budějovie

Zhotovitel: BOGL a KRYSL, k.s.

Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Předmět změř Zrušení nerealizovaných položek

Ochránění kabelu NN ve správě E.ON

Dotčené miste Trasa provizorní komunikace

Odkaz na výki fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 3

Návrh ocenění:

8 02841 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU měření hluku před a po realizaci stavby -10 850 Kč

11 02910a OSTATNÍ POŽADAVKY - BILBOARD -12 236 Kč

12 02910b OSTATNÍ POŽADAVKY - PLAKETA -5 425 Kč

30 02960b OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR dozor památkové ochrany -2170 Kč

31 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL150MM

- ochrana kabelu v délce cca 58 m, 20 ks silničních panelů 3x2 m = 120 m2

101 556 Kč

Celkem bez DPH 70 875 Kč

DPH 21%

Celkem v

BÓGL KRÝSL, k.s. ®
Renoiroya^rD51/2a, 152 00 Praha 5

, DIČ: CZ26374919

14 884 Kč

85 759 Kč

Podpis navrhovatele: Datum: \ C).^ . r

Vyjádření:

Projektant: ing. V. Hoznour datum: Ai.7.*? P

TDI: ing. M. Šmucr datum:

Investor: ing. L. Průcha datum: •ťt.VioO*
KRA.TSi

¥ ¥ vt «■* ____ +

Přílohy: položkový rozpočet

.......... —1 ■
JIHOČESKÝ KRAJ

n^ánntrea''0Tlníh0 rozv°je’ územního
plánováni, stavebního řádu a investic

U' gimníl'i-..... -y -tawMi.Li ty
370 76 České Budějovice

(8)



ce
lk

em

-1
0 

85
0,

00

-1
2 

23
6,

00

-5
 4

25
,0

0

-2
 1

70
,0

0

10
1 5

56
,0

0 00
‘0

00
‘0

00
‘0

|00
‘0

00
‘0

o
o
o'

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

m
no

žs
tv

í O
<o

-1
,0

0 O
o.

O
o
T—1

12
0,

00

00
‘0

oo
‘o

00
‘0

o

o

o
o
cT

00
‘0

o
O
cT

00
‘0

o
O
O

00
‘0

o
O
o"

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

ce
lk

em

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

34
0 

21
2,

60

00
‘0

00
‘0

o
o
cT

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

o
o
cT

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

m
np

žs
tv

í

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

40
2,

00

09

! T-t|

>o

C
>u
s
N

Š

>o

o
o

Tť
Ifl

es
o
o
Kfi

CJ
X>
Š

ce
lk

em 10
 8

50
,0

0

12
 2

36
,0

0

5 
42

5,
00

2 
17

0,
00

23
8 

65
6,

60

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

oo
‘o

00
‘0

o
o
o"

o
o
O

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

00
‘0

K
č/

je
d.

10
 8

50
,0

0

12
 2

36
,0

0

5 
42

5,
00

2 
17

0,
00 84

6,
30

m
no

žs
tv

í

O
CD

O O

t—1

O
o,
T—1

28
2,

00

je
d.

K
Č

K
Č

K
Č

K
Č

M
2

S
O

 0
2 

- 
P

ož
ad

av
ky

 in
ve

st
or

a
P

R
Ů

Z
K

U
M

N
É

 P
R

Á
C

E
 Ž

IV
O

T
N

ÍH
O

 P
R

O
S

T
Ř

E
D

Í N
A

 P
O

V
R

C
H

U
m

ěř
en

í h
lu

ku
 p

ře
d 

a 
po

O
ST

A
T

N
Í P

O
Ž

A
D

A
V

K
Y

 - 
B

IL
B

O
A

R
D

O
ST

A
T

N
Í P

O
Ž

A
D

A
V

K
Y

 - P
L

A
K

E
T

A

O
S

T
A

T
N

Í P
O

Ž
A

D
A

V
K

Y
 - 

O
D

B
O

R
N

Ý
 D

O
Z

O
R

do
zo

r p
am

át
ko

vé
 o

ch
ra

ny

S
O

 2
01

 - 
M

os
t e

v.
č.

 1
54

-0
04

 L
ič

ov
, p

ro
vi

zo
rn

í m
os

t
O

C
H

R
A

N
A

 K
A

B
E

L
U

 N
N

 - 
E

.O
N

K
R

Y
T

 Z
E

 S
IN

IČ
N

ÍC
H

 D
ÍL

C
Ů

 (P
A

N
E

L
Ů

) T
L

 1
50

M
M

 

- o
ch

ra
na

 k
ab

el
u 

v 
dé

lc
e 

cc
a 

58
 m

, 2
0 

ks
 s

iln
ič

ní
ch

 p
an

el
ů 

3x
2 

m
 =

 12
0 

m
2

02
84

1

02
91

0a

02
91

0b

02
96

0b 58
30

1

oo £ <N

30 fO

C
E

L
K

E
M

 bez 
D

PH
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

| 
|_

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
I 238 657 

K
č 

I 340 21
3 

K
čl

 
70

 8
75

 K
čl


